



## HOPE Leiri

*Kahden tai kolmen päivän leiri yrittäjyyskasvattajille, jotka haluavat tuoda esiin yhteisöllisyyttä ja tiimiyrittäjyyttä sekä rakentaa osuuskuntia*

**YRITTÄJYYS ON JOUKKUELAJI.** Tiimissä rohkeiden kokeilujen tekeminen – esimerkiksi oman yrityksen perustaminen – on helpompaa. Tiimikaverit antavat tukea ja tsemppaavat.

**OMAT YRITYKSET OPPIMISPAIKKONA.** Opiskelijoiden omat yritykset ja TOY-jaksot istuvat toiselle asteelle kuin nakki hodariin. Myös NY-yritykset tarjoavat ensiaskeleen mahdollisuuden.

**LEIRITULET KUTSUVA.** Hope Leiri toteutetaan yhtäjaksoisena yön-yli -valmennuksena. Tyyli on rento. Liikkeelle lähdetään osallistujien ammatillisesta kokemuksesta.

Valmennus perustuu vankkaan kokemukseen toisen asteen kentästä. Olemme valmentaneet yli 100 opetusalan ammattilaista pitkäkestoisissa valmennuksissamme niin Suomessa kuin ulkomailla.

### **KENELLE HOPE LEIRI SOPII?**

Hope Leiri sopii kaikille opettajille, jotka haluavat muuttaa oppilaitostaan yrittäjävetoisempaan ja yhteisöllisempään suuntaan. Se on erinomainen jatko-osa Hope Kipinälle.

### **LAAJUUS JA SISÄLLÖT**

Hope Leiri on kahden tai kolmen päivän yön-yli -valmennus, jonka aihealueita ovat:

- Tiimit ja tiimiyrittäjyys toisella asteella
- Tiimissä oppiminen toisella asteella
- Tiimiyritykset – osuuskunnat ja NY-yritykset oppimisympäristöinä
- Opettajan rooli yrittäjyyskasvattajana – valmentajan polku

### **HINTA**

Kahden päivän valmennus 4 800 € + alv ja kolmen päivän valmennus 7 200 € + alv. Kysy meiltä lisää eri rahoitusvaihtoehtoista ja niiden hakemisen mahdollisuuksista.

Hintaan lisätään matkakulut. Hinta ei sisällä koulutustilakustannuksia. Valmennus voidaan järjestää oppilaitoksen omissa tiloissa tai sen ulkopuolella esimerkiksi maaseutumatkailutilalla.

Ryhmäkoko on 8-25 henkilöä. Ryhmä voi olla koulukohdainen tai se voi muodostua monen eri koulun opettajista.

### **LISÄÄ TIETOA**

Minna Erkko  
p. +358 40 566 7854  
minna.erkko@lpkky.fi  
www.hope.fi

**2-3  
päivää**

